
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «20» серпня 2018 року №0210-05/1376

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «20» серпня 2018 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «20»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1376

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4557704 Агарков Андрій Миколайович 100049 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 284,21

3791674 Андреєв Тимур Юрійович 100023 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 354,07

4335509 Варшанідзе Натіа Важевна 100041 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 385,6

4539726 Гламазда Володимир Сергійович 100026 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 328,78

4313418 Гончаренко Анна Віталіївна 100029 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 365,15

3620927 Дальокін Євгеній Дмитрович 100019 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 319,39

4920008 Деркач Ірина Володимирівна 100039 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 316,36

4424467 Закатілова Катерина Ігорівна 100020 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 336,26

3893571 Кальянова Марта Геннадіївна 100031 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 359,81



4635615 Карапиш Наталія Олександрівна 198770 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 327,63

4551025 Кот Анастасія Володимирівна 100040 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 365,99

4843976 Кравченко Роман Богданович 100033 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 374,57

3623817 Красюк Богдан Анатолійович 100043 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 294,61

4550104 Крючкова Яна Володимирівна 100035 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 338,6

4574343 Кулік Олександр Олександрович 100038 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 301,6

3791270 Ланько Дар`я Володимирівна 100034 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 331,41

4727475 Ланько Олександра Сергіївна 098197 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 383,55

4520682 Мілушов Микита Олександрович 100047 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 291,46

5072542 Мозолєвський Артур Дмитрович 100027 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 296,87

4539152 Паюк Олександр Валентинович 100052 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 331,5

4919220 Педченко Євген Володимирович 100048 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 291,96

3651596 Писаренко Анастасія Сергіївна 100044 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 303,64

4650260 Поклонська Марія Олександрівна 100030 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 333,99

3619369 Пугачов Павло Анатолійович 100025 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 409,67

4726802 Пугін Михайло Юрійович 100051 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 310,26

3789817 Романчук Владислав Володимирович 100053 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 383,6

4296534 Семибратська Анастасія Ігорівна 100125 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 367,09

4460176 Середа Дар`я Дмитрівна 100129 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 374,83



3610385 Сичова Олександра Олександрівна 100137 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 316,27

4324453 Сівак Дмитро Олександрович 100120 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 333,67

4460673 Сірик Тетяна Юріївна 100128 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 354,81

4919650 Скиба Михайло Юрійович 100123 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 341,29

4424921 Скирда Антон Валерійович 100135 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 342,23

3650433 Соляник Дмитро Олександрович 100133 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 377,46

5036670 Стороженко Ірина Андріївна 100136 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 326,11

3618582 Сухенко Марія Юріївна 100134 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 315,42

4192409 Телічко Дмитро Сергійович 100126 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 321,08

3928681 Упир Вадим Вадимович 100140 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 296,98

5083970 Фєтісова Анастасія Ігорівна 100131 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 307,78

4294516 Фурсова Ірина Олександрівна 100143 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 332,91

4550513 Хабарова Анна Володимирівна 100127 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 319,89

4461036 Химченко Леонід Євгенович 100124 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 333,6

5084221 Чиліманова Яна Олексіївна 100132 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 325,81

4193066 Шевцов Ренат Маратович 100122 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 357,66

4461443 Щепаченко Владислав Ігорович 100130 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 383,71

3790270 Яловега Ганна Валеріївна 100142 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 281,54

4294005 Яровий Ігор Дмитрович 100141 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 308,86


